



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

NB Beton Holding A/S

Skolevej 10, 8464 Galten

CVR-nr. 25 91 17 09

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Klaus Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Beton Holding A/S Skolevej 10 8464 Galten
	CVR-nr.: 25 91 17 09
	Stiftet: 23. februar 2001
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anne Bräuner Wilkens Niels Ejvind Philbert Bräuner Klaus Gad
Direktion	Niels Ejvind Philbert Bräuner
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	NB Beton ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.189 t.kr. mod 2.177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-12.425	-12.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.112.060	2.105.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.539	102.900
Øvrige finansielle omkostninger	-25.549	-14
Resultat før skat	6.217.625	2.196.794
Skat af årets resultat	-28.837	-19.976
Årets resultat	6.188.788	2.176.818
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.112.060	-894.029
Overføres til overført resultat	1.076.728	3.070.847
Disponeret i alt	6.188.788	2.176.818

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.127.342	22.978.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.127.342	22.978.911
Anlægsaktiver i alt	28.127.342	22.978.911
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.518.901	4.182.632
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.369.422	1.179.850
Tilgodehavender i alt	6.888.323	5.362.482
Omsætningsaktiver i alt	6.888.323	5.362.482
Aktiver i alt	35.015.665	28.341.393

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.219.842	21.071.411
Overført resultat	6.872.009	5.795.281
Egenkapital i alt	<u>33.591.851</u>	<u>27.366.692</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.411.934	520.306
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.934</u>	<u>520.306</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Selskabsskat	0	442.520
Anden gæld	5	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.880</u>	<u>454.395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.814</u>	<u>974.701</u>
Passiver i alt	<u>35.015.665</u>	<u>28.341.393</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30-06-2023.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.